2. Elige duodecim viros, singulos per singulas tribus:

3. Et praecepit eis ut tollant de medio Iordanis alveo, ubi steterunt pedes sacerdotum, duodecim durissimos lapides, quos ponitis in loco castrorum, ubi fixeritis hac nocte tentoria.

4. Vocavitque Iosue duodecim viros, quos elegerat de filiis Israel, singulos de singulis tribubus,

5. Et ait ad eos: Ite ante arcam Domini Dei vestri ad Iordanis medium, et portate inde singuli singulos lapides in humeris vestris, iuxta numerum filiorum Israel,

6. Ut sit signum inter vos: et quando interrogaverint vos filii vestri cras, dicentes: Quid sibi volunt isti lapides?

Antes de la era cr. vulgar 1451.

7. Respondebitis eis: *De fecerunt aquae Iordanis ante arcam foederis Domini, cum transiret eum: idcirco positi sunt lapides isti in monumentum filiorum Israel usque in aeternum.*

8. Fecerunt ergo filii Israel sicut praecepit eis Iosue, portantes de medio Iordanis alveo duodecim lapides, ut Dominus ei imperarat, iuxta numerum filiorum Israel, usque ad locum, in quo castrametati sunt, ibique posuerunt eos.

9. Alios quoque duodecim lapides posuit Iosue in medio Iordanis alveo, ubi steterunt sacerdotes, qui portabant arcam foederis: et sunt ibi usque in praesentem diem.

10. Sacerdotes autem, qui portabant arcam, stabant in Iordanis medio, donec omnia complerentur, quae Iosue, ut loqueretur ad populum, praeceperat Dominus, et dixerat ei Moyses. Festinavitque populus, et transitit.

11. Cumque transissent omnes, transivit et arca Domini, sacerdotesque pergebant ante populum.

12. Filii quoque Ruben, et Gad, et dimidia tribus Manasse, armati praecedebant filios Israel, sicut eis praeceperat Moyses:

7. Les responderéis: *Secáronse las aguas del Jordán delante del Arca de la alianza del Señor, cuando ella atravesaba este río; por eso se colocaron estas piedras aquí, para servir á los hijos de Israel de un eterno monumento, que les recuerde la memoria de este prodigio que ha hecho Dios en su favor.*

8. Ejecutaron, pues, los hijos de Israel el precepto de Josué, trayendo de en medio de la madre del Jordán doce piedras, segun el número de los hijos de Israel⁴⁾, como se lo mandó el Señor á Josué; y conduciéndolas ellos hasta el sitio en que acamparon, las colocaron allí.

9. Puso igualmente Josué otras doce piedras en medio de la madre del Jordán, donde se habían parado los sacerdotes que llevaban el Arca de la alianza, y allí permanecen hasta el día.

10. Los sacerdotes que llevaban el Arca se quedaron en medio del Jordán, hasta que se ejecutó todo lo que el Señor había mandado á Josué intimase al pueblo, y que le había dicho⁵⁾ Moyses; y espantado el pueblo *de ver detenidas las aguas*, se apresuró y pasó el río lo mas pronto que pudo.